проект

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2019                                                                                                № 262
ст-ца Октябрьская

проект

СОВЕПО
Об утверждении структуры администрации Октябрьского сельского
поселения Крыловского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района,
 р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (прилагается).

2. Решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 27 октября 2017 года № 186 «Об утверждении структуры администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района» считать утратившим силу.

3. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района (Минаев) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета И.М. Ильченко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                               К.В. Муругов
Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                    А.А. Кузёма